CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

ESTADO DO PARANÁ
AVENIDA MARINGÁ, 660 — FONE: 44-4009-1750 CENTRO

CNPJ 78.844.834/000140
Site: www.sarandi r.le br E-mail: camm

ov,br
Facebook:camarasarandi.

Of. 284/20I8/DPL*

Sarandi, 24 de Maio de 2018.

Senhor Superintendente,

Visando atender solicitação feita pela Comissão de
Legislação Justiça e Redação, Encaminhamos a Vossa Senhoria, para fins de
conhecimento cópia do Parecer Jurídico n° 028/2018, emitido pela Assessoria Jurídica desta Casa de Leis, com relação a Mensagem n° 025/2018, de 02 de maio de 2018, a qual Autoriza a ação de Imóveis ao Serviço Munic 	Saneamento Ambiental — Águas de Sarandi, na orma que e

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Superintendente Michel Caldato,

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL — AGUAS DE SARANDI.
Nesta.

caísit
	 '2,0Cati~

ara

skelk/i,
\'‘‘ú

FLS

‘2:c° 	 t- *

9 ty

	00000001